
Provoz ŠD v době letních prázdnin 2022 

zajišťuje od 18. 7. do 22. 7. 2022 ŠD Struhlovsko, 

Hranice 

 
Pro provoz ŠD je nutný minimální počet 12 dětí. 

 
Zájemci se hlásí písemnou formou nejpozději do 13. 6. 2022 

v kanceláři školy nebo p. vychovatelce Janě Dröhslerové  

/ E-mail: jana.drohslerova@zsstruhlovsko.cz /. 

 
Ostatní termíny zajišťuje DDM Hranice formou akcí a příměstských  táborů.      

 

Letní školní družina probíhá v budově ZŠ - ŠD Struhlovsko 1795, Hranice od 6. 00 

do 16. 00 hodin. Účastníci se musí dostavit nejpozději do 8:00 hodin. Pokud se 

přihlášení účastníci nedostaví v pondělí do 8: 00 hodin bez omluvy, bude provoz ŠD 

na daný týden  zrušen. 

 

Nepřítomnost přihlášeného účastníka nahlásit na tel. kancelář: 581 602 599, 581 650 166            

Dopolední program proběhne za příznivého počasí formou vycházek, odpoledne budou 

děti využívat sportovní areál školy, prosím zajistěte dětem vhodné sportovní oblečení. 

Děti jsou denně poučeny o bezpečnosti a dodržování školního řádu během pobytu. 
 
Obědy si rodiče zajistí ve školní jídelně na této škole / ŠJ Struhlovsko/. 
 
UPOZORNĚNÍ: Přihláška musí být odevzdaná nejpozději do pondělí 13. 6. 2022 a platba za 

pobyt do konce školního roku na vaší škole. 

 

Mimořádný odchod ze školní družiny bez osobní přítomnosti zák. zástupců nebo osob pověřených 

k vyzvedávání dítěte a v jinou hodinu než je uvedena v přihlášce, bude povolen pouze na základě 

písemné žádosti zákonných zástupců. Telefonické omluvy nebudou akceptovány! 

 
 
 

 

 

 

 



Závazná přihláška na  letní  prázdninový pobyt ve ŠD 

od 18. 7. – 22. 7. 2022 
 

Jméno žáka:                                                                                                                                   

 

Třída: 

Datum narození :                                                                      

    

Rodné číslo:         

Pojišťovna: 

 

 

Bydliště:             

                                                  

Telefon: 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte, 

alergie: 

 

 

Další informace o dítěti: 

 

Záznam o odchodech dítěte ze školní družiny 

 

Den  Hodina Sám x doprovod 

Vypište osobu 

Pondělí     18. 7. 2022 

 

  

Úterý  19. 7. 2022 

 

  

Středa  20. 7. 2022 

 

  

Čtvrtek  21. 7. 2022 

 

  

Pátek 22. 7. 2022 

 

  

 

 
Jméno otce:                                                                                             Telefon: 

 

Jméno matky: Telefon: 

 

 

Další kontaktní osoby / uveďte minimálně 2/: 

V případě odchodu z odpolední družiny v doprovodu je potřeba uvést jména osob, které jsou 

oprávněny dítě vyzvedávat. 

 
Jméno Telefon Vztah k dítěti 

 

 

  

  

 

 

 

 

V Hranicích dne: _____________       Podpis zák. zástupců: ________________________  


